
 

 

Врз основа на Одлуката бр. 02-04/102-39 од Деканот на Градежниот факултет Скопје од 18.11.2022 
г., и Записникот од состанокот на Изборната комисија за избор на претседател и членови на 
Факултетското студентско собрание на Градежен факултет Скопје, Комисијата ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

за исполнетост на условите за предложени кандидати за претседател и членови на 
Факултетското студентско собрание за мандатен период 2022-2023 г. 

 

Член 1 

Предложен е еден кандидат за Претседател на студентското собрание. Кандидатот е Андреј 
Стојкоски, редовен студент на втор циклус студии по градежништво – конструктивна насока при 
Градежниот факултет Скопје. Кандидатот ги исполнува критериумите и условите согласно 
Законот за високо образование, Статутот на УКИМ и Статутот на Градежниот факултет Скопје.  

 

Член 2 

Предложени се 5 кандидати за 5 членови на Факултетското студентско собрание од прва година – 
прв циклус. Ева Беличоска, студиска програма градежништво; Мартина Денкова, студиска 
програма градежништво; Петар Костадиновски, студиска програма градежништво; Леонид 
Паноски, студиска програма геодезија; Кире Ачкоски, студиска програма геодезија; 

Кандидаите ги исполнувааат критериумите и условите согласно Законот за високо образование, 
Статутот на УКИМ и Статутот на Градежниот факултет Скопје. 

 

Член 3 

Предложени се 8 кандидати за 5 членови на Факултетското студентско собрание од втора година 
– прв циклус. Дане Занов, студиска програма градежништво; Андреј Стефаноски, студиска 
програма градежништво; Евгенија Стојаноска, студиска програма градежништво; Тома Чкатро-
ски, студиска програма градежништво; Марко Спасески, студиска програма градежништво; 
Драгана Дамјановска, студиска програма градежништво; Миа Додевска, студиска програма 
градежништво; Кристијан Дојчиновски, студиска програма геодезија; 

Кандидатите ги исполнуваат критериумите и условите согласно Законот за високо образование, 
Статутот на УКИМ и Статутот на Градежниот факултет Скопје. 

 

Член 4 

Предложени се 3 кандидати за 5 членови на Факултетското студентско собрание од трета година 
– прв циклус. Давор Конески, студиска програма градежништво; Мила Николиќ, студиска 
програма градежништво; Марија Елена Ицкоска, студиска програма градежништво;  

Кандидатите ги исполнуваат критериумите и условите согласно Законот за високо образование, 
Статутот на УКИМ и Статутот на Градежниот факултет Скопје. 

 

 



Член 5 

Предложени се 3 кандидати за 4 членови на Факултетското студентско собрание од прва година – 
втор циклус. Јована Кузевска, студиска програма градежништво-конструктивна насока; Марко 
Ѓорѓиоски, студиска програма градежништво-конструктивна насока; Марко Илиески, студиска 
програма градежништво-конструктивна насока; 

Кандидатите ги исполнуваат критериумите и условите согласно Законот за високо образование, 
Статутот на УКИМ и Статутот на Градежниот факултет Скопје. 

 

Член 6 

Предложени се 4 кандидати за 4 членови на Факултетското студентско собрание од втора година 
– втор циклус. Анастасија Михајловска, студиска програма градежништво-конструктивна насока; 
Марија Галевска, студиска програма градежништво-конструктивна насока; Димитрија Симјанов-
ски, студиска програма градежништво-хидротехнича насока; Жанета Маркова, студиска програ-
ма градежништво-конструктивна насока; 

Кандидатите ги исполнуваат критериумите и условите согласно Законот за високо образование, 
Статутот на УКИМ и Статутот на Градежниот факултет Скопје. 

 

Член 6 

Предложен е 1 кандидат за 1 член на Факултетското студентско собрание од трет циклус. Фросина 
Пановска, студиска програма градежништво-хидротехника. 

Кандидатката ги исполнува критериумите и условите согласно Законот за високо образование, 
Статутот на УКИМ и Статутот на Градежниот факултет Скопје. 

    

Член 7 

Врз основа на оваа Одлука и Одлуката бр. 02-04/102-39 од Деканот на Градежниот факултет Скопје, 
Изборите ќе се одржат на 19.12.2022 г. во периодот од 10-14 часот. Избирачкото место е Училна 77 
на Градежен факултет Скопје.  

 

 

 

Претседател на Изборната комисија  

Проф. д-р Златко Богдановски 

 
 


